
 

Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 
 

 

                                                          

 

Обґрунтування Управління ліцензування щодо внесення зміни  

до додатка до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

від 25 квітня 2023 року № 713  

 

 

ТОВ «РЕЙ СОЛАР» оримало ліцензію з виробництва електричної енергії 

відповідно  до постанови НКРЕКП  від 25.04.2023 № 713 «Про видачу ліцензії з 

виробництва електричної енергії ТОВ «РЕЙ СОЛАР». У зв’язку з виявленням 

технічної помилки в частині величини встановленої потужності об’єкта 

електроенергетики, виникла необхідність внесення уточнення до зазначеної 

постанови.  

 

З огляду на зазначене Управління ліцензування виходить на Комісію 

з пропозицією: 

 

У графі 4 пункту 1 додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 25 квітня 2023 року № 713 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної 

енергії ТОВ «РЕЙ СОЛАР» цифри та знак «з обмеженим доступом» замінити 

цифрами та знаком «з обмеженим доступом». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

Про внесення зміни до додатка до 

постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,                    

від 25 квітня 2023 № 713 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку 

ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 

здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, та постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 26 березня 2022 року № 350 «Про особливості 

ліцензування у сферах енергетики та комунальних послуг у період дії в Україні 

воєнного стану» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

У графі 4 пункту 1 додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 25 квітня 2023 року № 713 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної 

енергії ТОВ «РЕЙ СОЛАР» цифри та знак «з обмеженим доступом» замінити 

цифрами та знаком «з обмеженим доступом». 

 

 

 

Голова НКРЕКП        К. Ущаповський 


